[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

土庄町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
連絡先

土庄町若者住宅取得支援事業補助金交付申請書兼請求書

　土庄町若者住宅取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　円

	申請住宅概要
	所在地

	用途
	□ 一戸建て住宅　□併用住宅（□ 店舗　□ 事務所　□ その他）

	規模
（床面積）
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	１階
	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡

	建築工事
完了年月日
	年　　　月　　　日

	補助金振込先口座
	金融機関名

	銀行・金庫・
農協・漁協

	本店・支店・
支所・出張所

	預金種目
	当座・普通
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

（添付書類）
（１） 対象住宅の所有権が確認できる書類（登記簿等）の写し
（２） 対象住宅の取得に係る領収書の写し（明細書を含む。）
（３） 対象住宅の状況を示した写真
（４） 第５条第２項各号の規定による加算をする場合は、それぞれに該当することが確認できる書類
（５） 交付認定者の世帯全員の住民票の写し
（６） 公的補助制度を利用している場合は、当該制度の完了報告書等の写し
（７） 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類